UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày 27  tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 27/7 đến ngày 31/7/2020)

Thời

gian
Nội dung Địa điểm

Người thực

hiện

Thứ hai

27/7/2020

Dự viếng nghĩa trang (6h30p) Nghĩa trang BC CT, các PCT

Dự khai giảng lớp huấn luyện nâng cao cho LLDQ TT

(7h30p)
Trường QS tỉnh CT

Làm việc các ngành về đôn đốc giải ngân vốn đầu tư

XDCB (8h)
Phòng làm việc PCT.Mềm

Họp trực tuyến với BCĐ PC dịch bệnh của tỉnh (9h) Phòng họp số 1 CT

Họp CT, PCT (14h)  Phòng họp số 1 CT các PCT

Thứ ba

28/7/2020

Họp TT. Huyện ủy định kỳ, phiên 2 tháng 7/2020 (8h) Phòng họp BTV CT, PCT Hòa

Họp Hội đồng thẩm định danh mục cây trồng và cây

cấm trồng trên vỉa hè, dải phân cách, các khu vực

công cộng trong đô thị (9h)

Phòng họp số 3-

UBND tỉnh
PCT Mềm

Dự họp cho ý kiến về chủ trương bồi thường đối với

Dự án khu công nghiệp Đại An Sài Gòn tại khu kinh

tế cửa khẩu Mộc Bài (9h30p)

Phòng họp lầu 1-

BQL khu K tế
PCT Mềm

Dự kiến, Họp BCĐ tháo gỡ khó khăn vướng mắc

trong SXKD và giải ngân vốn đầu tư công (14h)
P1- UB tỉnh PCT Mềm

Thứ tư

29/7/2020

Dự kiến, LĐ UB và LĐ PNV làm việc với đ/c Trưởng

phòng VHTT (8h)
Phòng họp số 1 CT

Họp BTV HU định kỳ, phiên 2 tháng 7/2020 (14h)
Phòng họp BTV

HU
CT, PCT Hòa

Họp BCH Đảng bộ huyện đột xuất (16h) Phòng họp BCH CT, các PCT

Thứ năm

30/7/2020

Họp HĐND tỉnh, cả ngày  (bắt đầu lúc 7h30p) HT. tỉnh ủy CT

Đi kiểm tra các công trình XDCB (8h) Các xã, thị trấn PCT.Mềm

Dự công bố đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 khu

dân cư- DV-TM nâng cấp mở rộng đường 786 thuộc

đô thị mới Mộc Bài, huyện Bến Cầu (7h30p)

HT. UBND xã

Lợi Thuận
PCT Hòa

Thứ sáu

31/7/2020
Họp HĐND tỉnh  ( 7h30p) HT. tỉnh ủy CT

Ghi chú: Ngoài Lịch công tác được phân công, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện

tiếp tục chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH (đ/c Quyền đưa tin

    trên cổng thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT, Vp.HĐND và UBND

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2020-07-27T08:56:18+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-07-27T09:02:10+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-07-27T09:02:14+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử